
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums Nr. 212.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savā sēdē skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kornmisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:
1929. g. io. decembrī, pīkst. 15 dienā.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2346) Daugavpils apriņķa Kapiņu pagasta
Biržu muižas saimn. Ns 16F;

2347) Madonas apriņķa Vecgulbenes pa-
gasta Vecgulbenes muižas saimn.
Ns I42F;

2348) Rīgas apriņķa Skultes pagasta Skul-
tes muižasVaimn. NsNs60F un 68F;

"49) Valmieras apriņķa Vitrupes pagasta
Ķirbīžu muižas saimn. Ns 127F, Fa;

2350) Madonas apriņķa Kraukļu pagasta
Kraukļu muižas saimn. NsNs 34F,
96F, Fa, 48F, 62F, 65F, Fa, 70F,
73F, Fa, 76F, 90F, Fa ,93F, 95F,
Fa, Fb;

2351) Rīgas apriņķa lkšķeles pagasta
Ikšķeles mācītāja muižā un Tīnūžu
muižā;

2352) Valkas apriņķa Grundzāles pagasta
Palsmanes muižas saimn. Ns 154F,
Fa;

2353) Valmieras apriņķa Alojas pagasta
Ungurpils muižas saimn. Ns 329F;

2354) Rīgas apriņķa Rembates pagasta
Rembates muižas apb. gab. Ne507F;

2355) Ilūkstes apriņķa Sventes pagasta
Vecsventes muižas saimn.Me58F,Fa;

2356) Rīgas apriņķa Allažu pagasta Allažu
muižas saimn. Ne 95F;

2357) Rīgas pilsētas Zasulauka muižas
apb. gab. Ns U4F.

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī. .Nē 7663.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Ns 48 (sk. 1925. g. 14. janvāra
„V. V." 10. num. pielikumā) Ns 5663 —
Veis, Jānis;

2) Sarakstā Ns 59 (sk. 1926. g. 9. februāra
„V. V."31. num. pielikumā) JVe 8197 —
Baltiņš, Kārlis un Ns8223 — Caune,
Žanis;

3) Sarakstā Ns 63 (sk. 1926. g. „V. V."
208. num. pielikumā) Ns 9821 —
Ķiploks, Ludvigs;

4) Sarakstā Ns 72 (sk. 1927. g. „V. V."
280. num. pielikumā) Ns 13112 —
Šerends, Anisims;

5) Sarakstā Ns 83 (sk. 1928. g. „V. V."
260. numura pielikumā) Ns 15794 —
Vitte, Erna;

6) Sarakstā JVe 84 (sk. 1928. g. „V. V."
284. numura pielikumā) Ns 15945 —
Rusinš, Antons;

7) Sarakstā Ns 86 (sk. 1929. g. „V. V."
48. numura pielikumā) Ns 16337 —
Bors, Reiza;

8) Sarakstā M> 87 (sk. 1929. g. „V. V."
67. numura pielikumā) Ns 16643 —
Birulis, Jānis un Ns 16731 — Ķirsis,
Kristaps;

9) Sarakstā Ns 88 (sk. 1929. g. „V. V."
95. numura pielikumā) Ns 17045 —
Ozoliņš, Arvīds-Pēteris.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.

Tieši. min. departamenta
direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1929. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris:
Faivuss Kaplans, Rīgā, Jaunielā Ns 25.
18489 Zemkopības departaments.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1929. g. oktobra mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).

1. Jēkabpils apr., Slates pag. Zal- Ls
datu mājās Ns 27 Jānim Stirna
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaJā nokauto govi 43,08

2. Tukuma apr.. Zemītes pag.
Stirnās Jānim Zvirbulim par
liellopu ' ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 81,50

3. Madonas apr.r Virānes pag.
Rozeniekos Alfrēdam Brauam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,50

4. Cēsu apr., Cēsu pag. Pūcēs
Jānim Dribba par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto sugas teli 102,—

5. Madonas apr., Meirānu pag. Ls
Inkarsalās Ādolfam Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bullēnu . . . 52,—

6. Rīgas apr., Baldones pag.
Sarkanos Jānim Laime par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi 102,50

7. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Dagumniekos Jeronimam La-
gonam par trakuma sērgā kri-
tušo zirgu 270,—

8. Jēkabpils apr., Neretas pag.
Kalniņos Kārlim Jurovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 63,—

9. Liepājas apr. Tāšu pag. Tāšu
mežsarga mājās Matīsam Ozo-
lam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 50,—

10. Ventspils apr., Dundagas pag.

Saunagu ciemā Didricham
Brande par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi . . 87,50

11. Rīgas apr., Rīgas Jūpnalas
pilsētas Buļļu dzelzceļa mājiņā
Ns 16 Kārlim Briedim par
trakuma sērgā kritušām divām
govīm 225,—

12. Cēsu apr., Mārsnēnu pag. Lejas
Zariņos Jānim Kriķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli 52,50

13. Cēsu apr., Līvu pag. Lejas-
Kreiļos Mārcim Grīslim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 69,—

14. Ilūkstes apr., Prodes pag.
Skušķos Krišjānim Skušķim
par ļauno galvas ienāšu dēļ
nogalināto zirgu un iznīcinā-
tiem priekšmetiem 385,—

15. Cēsu apr., Cēsu pag. Jaun-
Gogās Emīlijai Ikars par
trakuma sērgā nogalināto govi 112,50

16. Madonas apr., Iršu pag. saim-
niecībā Ns 53 Jurim Eppinge-
ram par liellopu ļaunā karsoņa
dēj gaļā nokauto govi . . . 62,50

17. Ilūkstes apr., Kaplavas pag.
Zvejniekos Jānim Lensam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 72,50

18. Valmieras apr.. Vilzenu pag.
Noriņos Kārlim Bīviņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 48,50

19. Ventspils apr.. Zūru pag. Mež-
reiņos Jānim Griškam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 43,50

20. Valkas apr., Annas pag. Zelti-
ņos Otto Purīšam par trakuma
sērgas dēļ nogalināto govi . 90,—

21. Tukuma apr., Jaunpils pag.
Sveikuļos Albertam Lodēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . . 240,—

22. Rīgas apr., Lēdmanes pag.
Bergos Edei Irbe par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
covi 78.50

23. Aizputes apr., Kazdangas pag.
Vecpils Truļos Fricim Gūtma-
nim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 49,50

24. Aizputes apr.. Kazdangas pag.
Mūrniekos Kārlim Bergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 46,50

25. Cēsu apr.. Ērgļu pag. Kurp-
niekos Andrejam Miķelsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . . 160,—

26. Jelgavas apr., Lielauces pag.
Lielauces mācītājmuižā Leo
Jurevicam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi 80,—

27. Bauskas apr., Zālītes pag. Sti- Ls
veros Jānim Skuja par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi 73,50

28. Valkas apr., Trikātas pag.
Āžos Jānim Peka par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 73,50

29. Valkas apr., Ēveles pag. Ka-
lējiņos Jānim Traubergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 72,50

30. Bauskas apr., Misas pag. Sud-
malu krogu Kārlim Struņķim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi 69,50

31. Cēsu apr., Skujenes pag. Jaun-
Orkās Artūram Tarkšis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 66,50

32. Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Mālzemniekos Andrejam Bēr-
ziņam par liellopu ļaunā karso-
ņa dēļ nogalināto govi . . . 80,50

33. Madonas apr., Stāmerienas
pag. Jaun-Stāmeros Otto Cā-
lītim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 78,50

34. Madonas apr., Vecgulbenes
pag. Škaparos Jānim Ceplītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi 76,70

35. Rīgas apr., Krapes pag. Kan-
garos Jānim Kauratam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi 102,50

36. Valmieras apr., Viļķenes pag.
Birzniekos Teodoram Cīpar-
sonam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi . . 75,—

37. Daugavpils apr., Izvoltas pag.
Liel-Stūraiņos viensētā Ns 9
Jāzepam Kairo par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi 75,50

38. Daugavpils apr., ļasmuižas
pag. Zarānu ciemā Magdalēnai
Zaran par liellopu ļaunā karsonī
kritušo govi 100,50

39. Kuldīgas apr., Kuldīgas pag.
Eķupes muižas centrā Jānim
Zvirbulim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto sugas
govi 113,—

40. Daugavpils apr., Līvānu pag.
Skrebeļos Elijasam Skrebelim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 40,—

Kopā 3835,28

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums.
1927. gada „VaId. Vēstn." 50. numurā,

nekustamu īpašumu sarakstā, kārt. Ns7664
ieviesusies kļūda: zemes grāmatu reģistra Ne
uzrādīts ,,2810", bet vajaga būt "„2820".

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums noteikumos
par Valsts zemes bankas īstermiņa

aizdevumiem no valsts summām.
Noteikumu par Valsts zemes bankas

īstermiņa aizdevumiem no valsts summām
(Lik. kr. 1925. g. 116, 1928. g. 168 un
1929. g. 37) 1, pantu papildināt ar sekošu
1. punktu:

1) lauku elektrības spēka staciju ierīko-
šanai un elektrības ietaisēm atsevišķās
lauku saimniecībās uz trim gadiem par
4% gadā un '/2°/0 bankas izdevumu
segšanai.

Ja spēka stacijas ierīkošanai izsniegta
aizdevuma atmaksas termiņu pēc trim
gadiem pagarina, tad sākot ar ceturto
gadu parāda kapitāla deldēšanai maksā-
jama zināma daļa, kuras lielumu nosaka
zemes banka. Ja no uzņēmuma peļņas
tā īpašniekiem va< dalībniekiem izmaksā-
jamā daļa vai dividende pārsniedz 4%
no uzņēmumā ieguldītā viņu pašu kapi-
tāla, tad augļi par zemes bankas aizde-
vumu aprēķināmi 6<Vgadā.

Elektrības ietaisēm atsevišķās saimnie-
cībās izsniegtos īstermiņa aizdevumus pēc
triju gadu notecējuma var pārvērst ilg-
termiņa 4°ķīlu zīmju aizdevumos.
Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
,adu 22 — Par-' Ls

Īl gadu 12— gadu 18,—
j mēn 6,— >/2 gadu 10 —

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

nfr A

Latvijas valdības «fe^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot rJ^sH w*Wj$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija; ^^^w^l^^^^ m Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jsfe 2. Tālrunis 20032 ^^g^^ĒpfP^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—J2 ^*^j§r* M Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

«-vi i.—;- ~.j.*

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Pārgrozījums noteikumos par Valsts zemes
bankas īstermiņa aizdevumiem no
valsts summām.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. g. 6. novembrī.

Nr. 476.
§ ».

Pārvietoju dienesta labā Eskadres štāba
kapteini Teodoru Spāde un karakuģa
„Virsaitis" komandkapteini Richardu
Fitingofu-Šēls viemr otra vietā.

§2.
Atvaļinu uz paša vēlēšanos no aktīva

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Zemūdeņu diviziona kapteini Nikolaju
Griniņu.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministris A. Ozols.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 7. novembrī.

1. Apspriež likumprojektu par zemes
ceļu satiksmi; lēmumus atliek.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu nodokļu nolikumā un
nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Pieņem papildinājuma projektu
likumā par apdrošināšanas nodokli un
nolemj to iesniegt Saeimai.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par faul. 77. p. pamata at
šo dara zināmu, ka tiesa 1920. g.
21. novembrī Feodoras (Frīdas)
Šū (Schuh), dzimušas Toms, pra-
sības lietā pret Georgu Šū
(Schuh) par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas slēgta 1913. gada
21. jūlijā Rīgas pareizticīgo
Debesbraukšanas baznīcā «tarp
atbildētāju Georgu Šū (Schuh)
un prasītāju Feodoru Šū (Schuh),
dzimušu Toms.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
JVg 433028 L. JNs 348

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
17874z Sekretāra v. Stūre.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
Auces pilsētas Lielā iela no pilsētas

domes sēdē 1929. g. 21. septembrī pārdē-
vēta par Raiņaielu.

Lēmums apstiprināts ar pašvaldības
departamenta 1929. g. 21. oktobra rakstu
Ns 93576 un stājies spēkā.

Saskaņā ar saistošiem noteikumiem par
nekustamu īpašumu numerāciju Auces
pilsētā 5. pantu, nekustamo īpašumu-
izkārtnes Lielās ielas nosaukums jāpār-
groza 4 nedēļu laikā no publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva F. Graudiņš.
Sekretārs G. Bungše.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju
Pļaviņu pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti pilsētas domes 1929.g. 30. septembra
sēdē (protokols Ns 18, pkt. III) un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1929. g. 1. novembra rakstu

Ns 93853.

1. §. Visi nekustamie īpašumi Pļaviņu
pilsētas administratīvās robežās apzīmē-
jami ar izkārtnēm, uz kurām jābūt šādam
uzrakstam: a) ielas nosaukums, b) īpašu-
ma policijas numurs, c) īpašnieka vārds un
uzvārds.

2. §. Izkārtnēm jābūt izstrādātām pēc
pilsētas valdes parauga no skārda 23x28
cm, nokrāsotām tumši zilā eļļas krāsā ar
baltu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas galvenās ieejas durvīm, vai
uz ēkas frontes labā stūra, ļa uz viena

gruntsgabala pie ielas atrodas vairāk
dzīvojamās ēkas, tad izkārtnes jāpiestiprina
pie katras ēkas.

4. §. Gruntsgabali ar dzīvojamām
ēkām, kas celtas atkāpjoties no ielas, vai
kuri apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām,
jāapzīmē ar 2. § minētām izkārtnēm,
piestiprinot tās pie vārtu kreisā staba ne
zemāki par 2 m no zemes.

5. §. Neapbūvēto un neiežogoto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok pie iebrauca-
mās vietas uz gruntsgabala stabs un pie
tā jāpiestiprina noteiktā parauga izkārtne
2 m no zemes.

6. §. Pie nekustama īpašuma pārejas
pirkšanas vai citā veidā uz citas personas
vārdu īpašnieka vārds un uzvārds izkārtnē
jāgroza mēneša laikā pēc atsavināšanas
līguma spēkā stāšanās. Ielu pārdēvēšanas
gadījumā, izkārtnes uzraksts attiecīgi pār-
grozāms mēneša laikā pēc pārdēvēšanas
lēmuma publicēšanas un spēkā stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabalu pāreju uz
citu īpašnieku vārdu un izkārtnes gro-
zīšanu nekavējoties jāziņo pilsētas
valdei un policijai, uzrādot atsavi-
nāšanas dokumentu.

7. §. Pastāvošo zemes īpašumu apzī-
mēšana un numerācija pēc šiem saistošiem
noteikumiem izvedama no viņu īpašnie-
kiem līdz 1930. g. 1. janvārim.

Jaunprojektētie gruntsgabali jāapzīmē
6 mēnešu laikā no viņu iegūšanas dienas.

Piezīme. Norādījumus īpašumu ap-
zīmēšanai ar ielas nosaukumu un
numuru, dod pilsētas valde pēc ap-
būves plāna un zemes īpašumu sa-
raksta.

8. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14
dienu laikā no viņu izsludināšanas „Vald.
Vēstn.".

Pilsētas galva P. Lācītis.
Sekretārs A. Bachus.

RĪGA.
Studentiem stipendijas

par š. g. oktobra mēnesi pēc I saraksta
sāks maksāt sestdien, š. g. 9. novembri
universitātes saimniecības padomē, Baz-
nīcas ielā 5, dz. 7, istaba 3, no pulksten 10
17H-7 1 "}
UUL 1^.

Uz pēcpusdienas tēju
ielūdz Latvijas tuberkulozes apkarošanas
biedrība svētdien, š. g. 17. novembrī
Dancing-Palace telpās.

le-ejas kartes iepriekš dabūjamas bied-
rībā Pilī, dz. 19 un pie komitejas dāmām.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Latvijas skolas 1928./29. mācības gadā. Rīgā,

1929. gadā. Izglītības ministrijas izdevums.
Krājumā pie akc. s-bas „Valters un Rapa", Rīgā.

Kalevipoegs. Igauņu tautas eps. No igauņu
valodas tulkojusi Elīna Zālīte. Izglītības
ministrijas izdevums. 1929.

Dr. phil. Kārlis Ābele, Latvija? universitātes privātdocents. Praktiskā botānika «kolrutājiem. Augu anatomija un fizioloģija RiJj"
1929. Izglītības ministrijas skolu departamenta
izdevums. ua

Dr. phil. Kārlis Ābele, Latvijas universitātes privātdocents. II. Praktiskā botankāskolotājiem. Paskaidrojumi par botānikas tabulām
Rīgā, 1929. Izglītības ministrijas skolu dena7tamenta izdevums. v

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 8. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengels viesizrādē
Molnara komēdija , ,01im pi ja". — Sestdien,
9. novembri, pulksten 4 pēc pusdienas, lētā
izrādē (līdz 1 latam) kara vīriem un privātai
publikai Fodora komēdija ,,Plika kā baz-
nīcas žurk a". Pulksten 7.30 vakarā A. Bri-
gaderes komēdija ,,K ad sievas spēkoja s".
— Svētdien, 10. novembri, pulksten 2 dienā, pēc
Blaumaņa pieminekļa atklāšanas rakstnieka pie-
miņas izrādē pirmo reizi Nacionālajā teātrī tautas
luga ,,Ļaunais gars" A. Mierlauka režijā,
J. Kugas jaunā dekoratīvā ietērpā, ar Annas
Brigaderes prologu, ko runās Voldemārs Švarcs.
Abonentiem šī izrāde par brīvu. Pulksten 7.30
vakarā, Zendrupa teātra spēle ,,K a s vai-
nīgs" . — Pirmdien, 11. novembri, pulksten 7.30
vakarā, Rīgas atsvabināšanas 10 gadu piemiņas
dienā J. Raiņa ,,P ū t , vējiņi" ar prologu
kas ņemts no Raiņa darbiem par cīņām ap
Daugavu un Rīgu. Lasīs Paula Baltābols,
Didža lomā kā viesis Kristaps Koškins.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 8. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173 —5 1831 Anglijas mārciņa 25,24—25 29

100 Francijas franku 20,32
100 Beļģijas beigu 72,15—7k 70
100 Šveices franku 100,00—lOf. 75100 Itālijas liru 27,02—27 3100 Zviedrijas kronu 138,75—13i 45100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139 10
100 Dānijas kronu 138,40—139 10
100 Austrijas šiliņu 72,60—7330
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—1546
100 Holandes guldeņu .... 208,50—20955
100 Vācijas marku 123,55—124 20
100 Somijas marku . . . 12,96—13.08
100 Igaunijas kronu 138,15—13^ 85
100 Polijas zlotu . 57,55—58 75
100 Lietavas litu 51,30—52 00

Dārgmetāls:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 79—87

Vērtspapīri:
50/g. neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—10C
6<>/ 0, Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

, «

(Tiesu
i māudinajmmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februāri izklausījusi mirušā
Tena Ādama d. Alberta manto-
šanas lietu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Arnolda Ādama
d. Alberta atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rū-
jienas pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē izklausījusi
Trīnes Stucis lūgumu atzīt Jūliju
Puksi par mirušu un pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1949.—
1950. p. un savu lēmumu no
1929. g. 15. oktobra nolēma:
uzaicināt gada laikā bezvēsts
prombūtnē esošo Jūliju Puksi
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai ticamas ziņas par
sevi, kā uzaicināt visas citas
personas kurām būtu noteiktas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas ticamas ziņas, ka Jūlijs
Puksis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz 1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobri.
17583o L. Ns 4978/29.1 Ig.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
.saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. novembri, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 25. septembrī Rīgā
mirušā Jāņa (Johana) Sīmaņa d.
Michelsona testamentu.

Rīgā, 1929. g. 6. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18438 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1929. g. 26. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 3. jūnijā
Baldonē mir. Augustes-KIotildes-
Einniv Teodora m. Fromms,
dzini. " Čarnockis testamentu.

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18439 Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 26. novembri
minētās nodaļas atklātā
sēdē nolasīs 1929. g. 12. oktobrī
Kokmuižas pag. mir. Annas Jāņa
m. Tamsons (Tomsons), dzim.

Mdlers testamentu.
Rīgā 1929. g. 6. novembrī

Priekšsēd. v. A. Veidners.
18440 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Friča Punka lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Emmu Punku,
dzini. Vecbērziņ, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
JVa 33031. L. JV9 1496. 17867b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
2. oktobrī Miķeļa Lagsberga pra-
sības lietā pret Emiliju Lagsbergs,
dzimušu Ozoliņš, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1908. g.
13. janvārī Rīgas Lutera draudzē
starp Miķeli Lagsbergu un Emi-
liju Lagsbergs, dzimušu Ozoliņš,
atstājot prāvnieku 1913.g. 30.aug.
dzimušo dēlu Rūdolfu tēva audzi-
nāšanā. "

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
.Ns 433029 L. .Ne 1002

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
17869z Sekretāra v. Sttire

Rīgas apgabaltiesas 4. civīnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 25. septembri Sofijas
Gobas, dzini. Mellentiņš, prasības
lietā pret Ernstu Gobu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1917. g. 18. martā Krievijā,
Vjatkā, starp Ernstu Gobu un
Sofiju Gobu, dzim. Mellentiņš,
atstājot prāvnieku bērnu Sofiju,
dzim. 1919. g. 6. janvārī, mātes
audzināšanā un atļaujot prasītājai
iedoties jaunā laulībā jau tūliņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1929. g. 28. oktobrī.
Ns 433027 L. Ns 872

Priekšsēd. b. Eglīts.
17871x Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
2. oktobrī Friča Akmeņa prasības
lietā pret Lūciju Akmens par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1905. g.' 20. februārī Kur-
sīšu ev.-lut. draudzē starp pra-
sītāju Frici Akmeni un atbildētāju
Lūciju Akmens, dzim. Kviesis;
meitu Mildu-Annu - Mariju atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
Ns 433030. L. Ns 992

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
I7868z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 2. oktobri Natālijas
Veiss, dzim. Druvas, prasības
lietā pret Pēteri Veisu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā 1917. g. jūnijā civil-
stāvokļa aktu reģ. nodaļā starp
Pēteri Veisu un Natālju
dzini. Druvu, atstājot prāvnieku
dēlus: Gvido, dzini. 1917. g.
18. decembrī un Otomāru, dzim.
1920. g. 7. oktobrī mātes audzi-
nāšanā.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums

5 likumīgā spēkā.
Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.

JV° 433026 1.. .V> 768
Priekšsēd. b. "Eglīts.

17872x Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1929. g. 28. janv. mir.
Jāņa Jukuma d. Šiliņa 1928. g.
15. janv. mājās kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma, tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 26. dktobri.
17594 L. Ns 2094/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. tik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. ppamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
13. maijā mirušā Kriša Lagz-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fidei komisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „ValdībasVēstnesī"
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobrī.
£7592 L. Ns 2293/29.

Priekšsēd. v. Veiss
Sekretārs Mitteihofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. Ik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 18. aprīlī mirušā
Jāņa Krišjāņa dēla Seska at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantn ekiem, iegātāriem, fi-
deikomisārem, kreditor'em u.
t, t., p eteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Term'ņā nep'eteiktas tesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 26. oktobri.
L. >fo 2300/29. g. 17593

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina v sus, kam būtu uz
1929. gada 30. aprīlī mirušā Jāņa
Strazdbertmaņa, ai. Strazdberga
atstāto mantojumu kādas t'esības
kā mantn'ek em, Iegātāriem,f dei-
komisār em, kred toriem u. 1.1.,
piete kt savas tiesības šai tiesa:
sešu mēnešu lakā, skaitot no
sludinājuma iespēšanas denas
,,Valdības Vēstnesī".

Term'ņā nep'eteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobri.
17595 L. Ns 2309 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mitteihofs.

Elejas policijas priekšnieks iz-
sludina par zudušu un tāpēc ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. L I JV° 011199 ar JVa 730, izd.
no Mežmuižas pag. valdes 1927.g.
12. novembrī ar Roberta-Kristapa
Eltermaņa vārdu. 17472z

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa

paziņo, ka Zlēkstendes lopkopības
pārraudzības biedrība ,,Pamats ",
kas reģistrēta ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1927. g„ 2. aprīļa lē-
mumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā
ar šīs biedrības 1928. g. 27. nov.
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobri.
17490z L.. Ns: 1.72

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģ. nodaļā
paziņo, ka Jelgavas- fabriku un
darbnīcu strādnieku arodnieciskā
biedrība, kas reģistrēta ar tiesas
1920. g. 23. marta lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1929u g.
16. maija spriedumu, slēgta.

Jelgavā-, 1929. g.. 26. oktobrī.
1749Iz L.. M 68/20.. g.

Reģistr.. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošā Teo-
dora Drm'trija d. Polovinkina
mantības aizgādņa Jēkaba Kron-
berga lūgumu, š. g. 16. oktobrī
nolēma:: Teodoru (Fēdorui) Dmi-
trija d. Polovinkinta;, kas atrodas
nezināmā prombūtnē, atzīt par
mirušu 1927. g. 1. janvāri astoņ-
desmit gadu vecumā un manto-
jumu par atklājušos. Mā 46/29.

Liepājā, 1929.. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja b.v. Q. Dznters.

' Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo^ vispārībai, ka
1929. g. 1. martā mirušā Pāvela
Vas I ja d. Terentejva 1929. g.
8. februārī sastādītai notārālais
testaments ar apgabaltiesas 1929g
10. maja tēmumu apst'prināts.

Daugavpilī, 1929. g. 26. oktobri
17597o L. JV° 2718a 29.
Priekšsēdētaja v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T Itinš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sod. lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata paziņo
atklātībai, ka no viņa sodīta
1929. g. 10. augustā Anna Krū-
nrņš, Rīgā, Jelgavas šos.Ns 13-a,
par san tāro noteikumu neievēro-
šanu savā ē'denu veikalā pēc
sod. I k. 209. p. ar Ls 25,—
naudas soda, vai maksātnespē-
jas gadījumā ar piecām d ēnām
aresta. 18449b

Miertiesnes i s V. Pavlovsk s.
Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša

1929. g. 27. septembra spriedumu
Ernests Jāņa d. Dziedātājs, gaļas
tirgotavas īpašnieks Cēsīs, Gaujas
ielā Ns 11, par tirgošanos ar
cilvēku lietošanai nederīgu gaļu,
pēc sodu lik. 210 1. p. sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 6 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 18450b

1929. g. 6. novembrī.
Miertiesnesis Puchaļski js.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona Viktora d. Lazdiņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no ,,.Starij Zamok"
muižas zemes gabala Ns 3, platībā
23 desetīnas 2232 kv. asis, vairāk
vai mazāk Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas) apriņķa, Bērzpils (sennk
Doīrropoles pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommis jai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikst ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.J*5'Daugavpilī, 1929. g.26. oktobri

Kommisijas priekšsēdētājs
17507z E. Helvichs.

Sekr.-darb vedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Varvaras (Borbalas) F*n»
(Paula) meitas Ourecka, dz

^
ni.

Gabranova, lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
ideālām tiesībām uz pusi remes
gabalā ar nosaukumu „fenna
Vasiliški", platībā 47 desetīnas
2000 kv. asis Jaunlatgales (bJ-
Ludzas) apriņķī, Baltinavas pag-

kādas tiesības lūdzēja mantoja

no Reinholda Eduarda dēlaKlota ,
par kura zemes gabala IMaP»"
nieku 'skaitījās Pāvils (PaiW
Gabranovs, ievešanu zemes gram-
reģ., — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz minen

nekustamo mantu, iesniegt kom

nvs'jai par to paziņojumu 4 nre
nēšu laikā, skaitot no izsludina

šanas dienas „Valdības Vēstnesi .

pretējā gadījumā nepje
tiesības skaitīsies par zniun-
un minētā lūdzēja varētu u»
ievesta Latgales zemes gran™,

I rī par norādītās nekustam'

mantas īpašnieci bez kad emw

robežojumiem ar neapstrīdi

pārdošanas un ti potekansKir-r

grūtinājumutiesībām..^ Daugavpilī, 1929. g. 26. okrg
I7506z -

Kommisijas P^^ffic»
Sekretārs-darbv. J- s'

Madonas apr. 2. iec. B*J*J
saskaņā ar savu 1929. g-

tobra ' lēmumu dara zinatn,.
^no ' pilsones Lienes retei

Graudiņš, dzim. Melderis , i*

ģenerālpilnvara Kārlim i»""
^Razgorinam, pieBalvu-Alfrēda Mikalkas 1929. g- bj^.

ar> 1940, ir atzīta par 2
Gulbenē, 1929. g. 28. <*

Miertiesnesis S. rv



Zebrenes pagasta tiesa
(Tukuma apr.), pamatodamās uz
savu lēmumu no 1929. g. 5. ok-
tobra un pagasta tiesu likuma
108'. un 109. p.p., paziņo atklā-
tībai, ka pilsoņi Kristaps un Au-
gustīne - Līzete - Katrīne Linde-
maņi adoptē par savu bērnu
Mildu - Katrīni Vāceris, dzim.
1911. g. 19. aprīlī.
Personas, kurām pret šo adop-

tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šaī tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti.

Zebrenes pag. tiesā 1929. g.
2. novembrī. 18167x Ns 77

Tiesas priekšs J. Eichvalds.
3 Rakstvedis (paraksts).

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta: 1) Latv. pasi ser. AL
Ne 12589, izd. no 4. iec. 1927. g.
27. oktobrī ar Annas Grinovskis
vārdu; 2) Latv. pasi ser. AJ
Ns 102173, izd. no 7. iec. 1927. g.
14. sept. ar Annas Jirgensons v.;
3) Latv. pasi ser. AZ Ns 001257,
izd. no 12. iec. 1927. g. 5. dec. ar
Emmas Žube v.; 4) personas apl.
N9 32767 21108, izd. no Rīgas
prēf. 1924. g. ar Ēlizara Rošča-
nova v.: 5) Latv. pasi ser. AP
Ns 022285, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. janv. ar Valentīnas
Bogdanovs v.; 6) Latv. pasi ser.
AV Ns019879, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. martā ar Paulines
Titke v.; 7) Latv. pasi ser. AP
Ns 020323 izd. no 10. iec. 1927 p.

30. dec. ar Hertas Bergs vārdu:
8) Latv. pasi ser. NT Ns 717, izd.
no Skrīveru iec. ar Augustes
Ansons v.; 9) Lietavas konsula
ārzemes pase Ns 3066, izd. 1924.g.
7. nov. ar Mārtiņa Gaiduks v.;
10) Latv. pasi Ns 252040, izd. no
Rīgas prēf. ar Alberta Brāķeris v.;
11) person. apl. Ns 16013,5570,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g. ar
Aleksandra Jepišova v.; 12)Latv.
pasi ser. BK Ns :000902, izd. no
11. iec. 1928. g. 15. jūnijā ar
Martas Frembergs v.; 13) Latv.
pasi ser. AL Ns 022929, izd. no
10. iec. 1927. g. 7. nov. ar Līnas
Goldbergs v.; 14) Latv. pasi, izd.
no Liepājas prēf. ar Zālamana
Dubinovska v.; 15) apliec. Ns
2 393811, izd. no Ludzas apr.
pr-ka ar Emil'jas Kivrans v.;
16) Latv. pasi ser. AA Ns 020028,
izd. no 3. iec. 1927. g. 7. sept. ar
Alides Lucis v.; 17) Latv. pasi
er. AT JVs 017508, izd. no
10. iec. 1928. g. 14. febr. ar
Annas Ormanis v.; 18) Latv.

pasi ser. AT JVs 018451, izd. no

Rīgas prēf. 1928. g. 4. februārī ar
Annas Luščenoks v.; 19) Latv.
pasi ser. BJ Ns 022572, izd. no
4. iec. 1928. g. 15. jūnijā ar
Andreja Grigora v.; 20^ Latv.
pasi ser. AP Ns 012314, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. febr. ar
Esteres Goldblats v. 21) per?;,
apl. Ns 10688, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 30. jūnijā ar Ņinas
Belousovs v.; 22) person. apl.
Ns 1005, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 13. sept. ar Hedvigas
Rūtenbergs v.; 23) Latv. pasi
ser. AV Ne 016195, izd. no 11. iec.
1928. g. 5. martā ar Jāņa
Zēbergs v.; 24) Latv. pas ser.
BJ Ns 002038, izd. no 7. iec.
1928. g. 2. maijā ar Herberta
Baloža v.; 25) Latv. pasi ser. BJ
Ns 024826, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. jūnijā ar Lidijas
Obrazcovs v.; 26) personas ap.,
izd. no Liepājas prēf. ar Leonarda
Vitkovska v.; 27) Latv. pasi ser.
AT Ns 018292. izd. no 8. iec.

1928. g. 8. febr. ar Ādolfa Jēkab-
sona v.; 28) Latv. pasi ser. AK
No 019755, izd. no 7. iec. 1927. g.
13. oktobrī ar Roches Abramovičs
vārdu: 29) Latv. pasi ser. BL
Ne 001054, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 22. maijā ar Esfires
Bentovičs v.; 30) Latv. pasi ser.
CL Ns 009483, izd. no Rankas
pag. 1927. g. 3. dec. ar Ernas
Graudums v.; 31) personas apl.
Na 131, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. ar Otil'jas Ansons v.;
32) Latv. pasi ser. AV Ne 018957,
izd. no 8. iec. 1928. g. 16. martā
ar Martas Mezītis v.; 33) Latv.
pasi ser. AZ Ne 015283, izd. no
7. iec. 1927. g. 8. dec. ar Roberta
Uškes v.; 43) Latv. pasi ser. NL
Ns 006662, izd. no Ozolmuižas
pag. 1928. g. 21. aprīlī ar Jāņa
Šabanova v.; 35) Latv. pasi ser.
LK Ne 004625, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 21. nov. ar
Vilhelma-Alberta Kaufelda v.;
36) Latv. pasi ser. AA Ns 017759,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
6. sept. ar Vilktora Dzena v.;
37) Latv. pasi ser. LK Ne 023297,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka

1927. g. 20. sept. ar Emīlijas
Zelmas L'ndulis v.; 38) Latv. pasi
ser. NZ Ns 022006, izd. no Sun-
tažu pag. ar Almas Kurni
39) person. apl. Ne 1079, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Elzas
Zeitmanis v.; 40) Latv. pasi, izd.
no Strenču pils. polic. lv
27. febr. ar Idas-Amalijas
vārdu; 41) Latv. pasi ser. AT
Ns 004456, izd. no 8. iec. 1
18. janv. ar Friča Purna v.;

42) Latv. pasi ser. ZL Ne 022040,
izd. no Ventspls pls. pol. pr-ka
ar Martas Cin's v.; 43) Latv.
pasi ser. BK Ne izd. no
Rīeas prēf. 1928. g. S
Voldemāra Markovska v.; 44)Lat.
pasi ser. AJ Ns 009794, izd. no

1927. g. 19. sept. ar Ievas
Sartaputnis v.; 45) Latv. pasi ser.

22560. izd. no Rīg;:
1928. g. 15. jūnijā ar Hermaņa
Leidigs v.: 46) Latv. pasi ser. NM
Ns 001805, izd. no Ružinas pag.
1928. g. 31. martā ar Jermolaja
Grošova v.: 47) Latv. pasi
Ns 3248, izd. no Rīgas Jūrmalas

polic. 1920. g. 10. jūnijā ar
Brinkmaņa v.; 48) Latv. pasi ser

AA Ne 023012, izd. no 3. iec.
1927. g. 10. sept. ar Hannas
Levinšteins vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ;r
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pase ser. AN Ns 024247.
izd. no 1. iec. 1928. g. 27. martā
ar Jāņa Rocena v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ns 203 š. g. 9. septembrī;
2) Latv. pase ser. NK Ne 007016,
izd. no Ozolmuižas pag. 1927. g.
9. dec. ar Staņislava Šulca vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ns 203 no
š. g. 9. sept.; 3) Latv. pase ser.
AL Ns 011837, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 5. sept., ar Lavizes
Zariņš v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 203 š. g. 9. sept.; 4) Latv. pase
ser. AA. Ns 013426, izd. no 7. iec.
1927. g. 3. sept. ar Peses Glik-
manis v., ieviet. ,,Va!d Vēstn."
Ne 203 š. g. 9. sept.; 5) Latv.pase

ser. BJ Ns007988, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. maijā ar Kārla
Fogeļa v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 203 š. g. 9. septembri;
6) Latv. pase ser. NK Ns 019390,
izd. no Ružinas pag. 1928. g.
16. janv. ar Tīta Zakutajeva v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ns 203 š. g.
9. sept.; 7) Latv. pase ser. AV
Ns 020277, izd. no 11. iec. 1928.g.
23.martā ar Jāna Rībeļa v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ns 203 š. g.
9. sept.; 8) Latv. pase ser. AJ
Ne 000949, izd. no 7. iec. 1927. g.
10. sept. ar Aleksandra špengeļa
vārdu; ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 203 š. g. 9. sept.; 9) Latv. pase
ser. ZK Ne 016945, izd. no Pāles
pag. 1928. g. 10. nov. ar Kristīnes
Mikelsons v., ieviet. ,.Valdības
Vēstn." Ns 203 š. g. 9. sept.;
10) Latv. pase ser. AV Ns 023597,
izd. no 9. iec. 1928. g. 24. aprīlī
ar Oskara Grāvis v.. ieviet.

m,,Vald. Vestn." Ns 222 š. g.
1. sept. ; 11) Latv. pase ser.
NTNs009312, izd. no Aizkraukles
pag. 1928. g. 12. dec. ar Jūlija
Paškeviča v., ieviet. ,,Valdības
Vēstneša" Ne 222 š. g. 1. okt.;
12) Latv. pase ser. AZ Ns 013722.
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. dec. ar Anufrija Čeirana v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." Ns 222 š. g.
1. okt.; 13) Latv. pase ser. AK
Ne 009719, izd. no 10. iec. 1927.g.
7. okt. ar Annas Gūts v., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ns 222 š. g.
1. okt.; 14) Latv. pase ser. PT
Ns 012244, izd. no Gaujienas
pag. 1928. g. 31. janv. ar Elzas
Pudzis v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 222 š. g. 1. okt.; 15) Latv.
pase ser, BK Ns 002555, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 19. jūnijā ar
Jāņa Skrastiņa v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ns 112 š. g. 23. maijā
16) Latv. pase ser. BJ Ns 003580,
izd. no 3. iec. 1928. g. 11. maijā
a> Vilmas Rērzinš v. ieviet.

.,Vald. Vēstn." Ns 133 š. g.
17. jūnijā; 17) Latv. pase ser.
AT Ne 018796, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6, febr. ar Jāņa
Ančevska v., ieviet. ,,Valdības
Vēstn." Ns 147 š. g. 5. jūlijā;
18) Latv. pase ser. AT Ns 013127,
izd. no 4. iec. 1928. g. 31. janv.
ar Fēliksa Krečmana v.. ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ne 162 š. g.
23. jūlijā; 19) Latv. pase ser.
AK Ns 011692, izd. no 2. iec.
1927. g. 12. okt. ar Bertas
Gansko v., ieviet. ,.Vakl. Vēstn."
Ns 162 š. g. 23. jūlijā; 20) Latv.
pase ser. PN Ns 010666, izd. no
Ikšķ Ies pag. 1927. g. 20. okt. ar
Zamueļa V rbalis v., ieviet.,,Vaid.
Vēstn." Ns 167 š. g. 29. jūlijā;
21) Latv. pase, izd. no jēkab-
pls apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928.g.
ar Veras Kozlovs v., ieviet.
,.Vald. Vēsin" Ns 178 š. g.
10. augustā; 22) Latv. pase ser.
KV Ne 003289, izd. no Augšp'ls
pag. 1927. g. 30. dec. ar Artura
Mosaka v.;, eviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 187 š. g. 21. a-'^istā; 23) Latv.
pase ser. B! Ne 003123, izd. no
Rīgas pref. 1928. g. 10. maijā ai
Voldemāra Buchman s v., ieviet
,,Vald. Vēstn." Ne 187 š. g
21. augustā; 24) Latv. nase ser
BA Ne 022634, :zd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. ma jā ar Šmueļa
Leibov'ča t. ,,Valdības
Vēstn." Ne 187. g. 21. augustā;
25) Latv. n^e ser. BA Ns 020698;
zd. no Rīgns prēf. 1928. g.

4. mājā ar Jāna StrīģelS v..
Ns 203

š. g. 9. sent.: 26) Latv. pase ser.
JP Ne 013212. zd. no Aulejas
pag. 1927. g 14. decembrī ar
Pētera Stepna v.. ieviet. ..Vaid .

" Ne 203 š. g
27) Latv. pase ser. B |
zd. no Rīgas prēf. 1928. g,

i"i ar Irmas Purns vārdu,
ieviet. ,,Va !d. Vēstn.'
19. martā; 28) Latv. pase Ne 223.
izd. no Zvirgzdnes pag. 1925. g,
29. sept. ar Emil'jas Kivrans v.,
:et. ..Vaid. Vēstn." t
1927. s. 13. okt.; 29) Latv. pase

023139. izd. no Tau-
rupes pag. ar Alberta Graudiņa v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ne 13 š. g.
16. janvārī.

Pamats: Rīgas prefektūras
15-, 17.. 18.. 19.. 21., 22.,

23., 24 un 30.
oktobra raksts Ns 8851.

Rīgas prefekta palīga v.
18478z Lagzdiņš.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša

1929 g 27. septembra spriedumu

lānis Kristapa d. Brakmanis,

čalas tirgotājs Raunā, Sneidera

nīajā, par tirgošanos ar bojātām

,je.-ām pec sodu lik. 2I0. p.
sodīts ar Ls 25— vai maksāt-

nesp ējas gadījumā ar arestu uz

1 nedēļu. . .
Soriedums stājies l.kumiga

spēkā. 18451b

1929. g- 6. novembri.
Miertiesnesis Puchaļskijs.

i Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu un civ. proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pec 1925. g.

12. decembrī m:r. Feodosijas

ļāiia m. Jefimovas ir palicis
īpašums, kiņš atrodas Daugavpilī

Va lmieras ielā Ns 56, kādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc

piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstnesī".

Daugavpilī,1929.g. 26. oktobri.
17554z L. Ns 1276

Miertiesnesis Ķreicbergers.

Ar Krāslavas 1. iec. mierties-
neša 1929. g. 21. sept. tiesas
pavēli Berka Mendeļa d. Goldiņš
par netīrību savā pārtikas preču
tirgotavā Krāslavā, Konstantina
ielā Ns 26, uz sodu lik. 209. p.
pamata sodīts ar desmit (10) la-
tiem naudas soda, vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēka.
Krāslavā, 1929. g. 6. novembrī.
L. Ne 669/29. 18452b

MiertiesnesisJ. Ozols.

Preiļu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. lik. X sēj. 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1922. g. 10. februārī mirušā

Ādama Pētera d. Vaivoda mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto
Vārkavas pag. L. Klaparu s.
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".
17553v Miertiesu. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis uzaicina
Kondratiju Stepana d.Kitājevu
ierasties četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn..
Rēzeknes 2. iec. miertiesā, Rē-
zeknē, Atbrīvošanas alejā Ns 23,
kā atbildētāju Feimaņu krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pret
Kondratiju Kitājevu un Samuilu
Ivanovu par Ls 50, civillietā

Ns 1044/1929. g.
Atbildētāja Kondratija Kita-

jeva neierašanās gadījumā tiks
iznests aizmugurisks spriedums.
' Rēzeknē, 1929. g. 26. oktobrī.
17604o Miertiesn. E. Kalēj i ņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 26. oktobra lēmumu
un cvi. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
7. jūnijā mirušā Kondratija Fi-
lipa d. Boļšakova ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Kau-
natas pag. Fomkino sādzžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
?ar to, ir kādas tiesības kā mant-
niekiem , pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iepsie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 26. oktobri.
> Miertiesn. E. Kalējiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, uzaicina
Ādamu Jura d. Briško ierasties
četru mēnešu laikā, skaitot no

inājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Rēzeknes 2. iec.
miertiesā, Rēzeknē. Atbrīvošanas
alejā Ne 23, kā atbildētāju
Feimaņu krāj-aizdevu sabiedrības
Prasībā pret Ādamu Jura d.
Briško un Jegoru Isajevu par
Ls 190. civīl 'lietā Ne 927 1928. g.
, Atbildētāja Ādama Briško ne-
ierašanas gadījumā tiks iznests
aizmugurisks spriedums.

Rēzeknē . 1929. g. 26. oktobrī.
ITjjOgo Miertiesn. E. Kalējiņš.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
Pamatojoties uz sava 1929. g.
24. oktobra lēmumu uzaicina
«sus 1928. g. 16. decembri
Ērģemes pag. Vidsalās mir.
levas-Ze lmas Vol vēris mant-
niekus: parāda devējus un ņēmē-
jus, kā arī visas citas personas,
Ķam _ hūtu kādas tiesības uzats tato mir . Ievas-Zelmas Volve-
[

ļs mantību , pieteikt šīs sava*
'esības šim miertiesnesim sešunenesu laikā no sludinājuma
apiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
h^'ka nepieteiktas tiesības ieska-us par spēku zaudējušām.

Valkā , 1929. g. 26. oktobrī.
''600o Miertiesnesis A. Līcis.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1929. g. 1. jūlijā
mirušā Jāņa Kārļa d. Reimaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1929. g. 28. oktobri.
17601o Ns 542c 29.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesn.
uzaicina 1929. g. 22. aprīlī mir.
Kērstes Dāvida m. Gruntmanis,
dzim. Peksts mantniekus, kre-
ditorus, fideikomisārus, legātārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1929. g. 28. oktobrī.
17602x Ne 552c 29

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Kalnciema pagasta tiesa
Jelgavas apr., pamatodamās uz
sava šī gada 5. oktobra no-
lēmuma un pagasttiesu lik.108. un
109. p. p., izsludina atklātībai,

ka Kalnciema pagastā ,,Upes-
Cīruļu" mājās dzīv. laulāts pāris
Valerjans Rankovskis un Anna
Rankovskis, vēlas adoptēt Eliza-
betes Kuzmickis ārlaulībā dzi-
mušo meitu Ludvigu Kuzmickis,
dzim. 1913. g. 28. jūnijā Ilūkstes
apr., Bebrenes pag., piešķirot
viņai visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu ,,Rankovskis" .

Visas personas, kurām būtu
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādus šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
pag. tiesa nekādas ierunas vairs
nepieņems un adopciju apstipri-
nās. ' 15959x Ns 63

Kalnciemā, 1929. g. 5. okt.
Tiesas priekšs. K. Āboliņš.

3 Darbvedis (paraksts).

Katvaru pagr. rta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamās
uz savu 1929. g. 17. septembra
lēmumu un uz pagastiesu lik.
108. un 109. p. p., izsludina
attiecīgai zināšanai, ka Mārtiņš
Andreja d. Linde un viņa laulātā
draudzeme Marija Jāņa m. Linde,
dzim. Zēvalds, dzīv. šī pagasta
,,Selgas" mājās, vēlas pieņemt
bērna vietā — adoptēt Zigfrīdu
Saulīts, dzim. 1925. g. 13. dec,
Olgas Johana m. Saulīts ārlau-
lības bērnu, piešķirot adoptē-
jamam visas likumīgas bērna
tiesības un uzvārdu ,,Linde ".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šaī pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adoptācija
tiks apstiprināta. 17959x

Katvaru pag. tiesā 1929. g.
30. oktobri.

Tiesas priekšs. A. Rika.
3 Darbvedis Ad. Lessinš.

Tirzas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1929. g. 1. oktobra lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka Tirzas pag.
Kaudzes Kalna mājā dzīvojoša,
atraitne, Kristine Kaudze, pie-
ņem bērna vietā, (adoptē) Dru-
vienas pag. Ziemeļos dzīvojošo,
Kārļa un Alvīnes - Lollijas Liep-
kalnu dēlu, Kārli-Arnoldu Liep-
kalnu, dzim. 1912. g. 26. aug.,
piešķirot adoptējamam, Kārlim
Arnoldam Liepkalnam visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Kaudze ".

Personas, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tādas šai
pag. tiesai, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" trešo
reizi.

Pēc šī termiņa paiešanas ne-
kādi iebildumi netiek pieņemti
un adopcija tiks apstiprināta.

3 Priekšsēd. (paraksts).
18457b Darbvedis K. Sebris.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, lielā Kalēju ielā Ns 27,
Michaila Gluchovska prasībā
pārdos Joseļa Zelionkera kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
dzijām un novērt, par Ls 776,47.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18456 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo, ka
1929. g. 19. novembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulvāri
Ns 4, veikalā, otrreizējā izsolē
pārdos Borisa (Borucha) Gliks-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no 16 sējumiem ..EspeiīcKasi sh-
ninoioneam" un 5 sējumiem..OreMCCTBeHHaa Boima'' un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18473 L. Ns 212

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka noliktā
1929. g, 11. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā

Ns 21, noliktavā, kustama īpa-
šuma pārdošana pie Gotfrīda
Ošaliņa

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.

18474 Tiesu izp. I. Zirģels.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tcehniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. no-
vembrī ir apstiprinājis Vecates
pag. mel. sab. ,,Apsene" statūtus.
Sabiedrība ievesta mel. sab. reģ.
IV daļas 466. I.p. ar Ns 1637.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apriņķī, Vecates pag. Pa-
kalnos, c. Vecati. [8484

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. no-
vembrī ir apstiprinājis Aulejas
un Kapiņu pagasta mel. sab.
..Biržu ezers" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta mel. sab. reģ.
IV daļas 469. 1. p. ar Ns 1649.

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apr., Aulejas pag., Anču
sādžā, c. Kapiņiem. 18485

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 15. novembrī, pīkst.11
dienā, Rīgā, I. Pils ielā Ns 23,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Rīgas papīrmalkas A'S kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1548
un sastāvošu no kantora iekārtas,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 7. novembri.
18493 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
dara vispārībai zināmu, ka š. g.
19. novembrī, pīkst. 12 dienā
Viļānu pilsētā uz tirgus laukuma
pārdos vairāksolīšanā piederošu
Anisimam Antropovam dzīv.
Sakstigala pag. Dāvidovkas ciemā
piena separatoru ,.Lakto" Ne 2
novērtēto par Ls 15,— piedzī-
šanai Ls 11,95 askaņā
ar Rēzeknes virsmežniecības
rakstu Ns 1609 no 1929. g.
8. aug. 18459b

i
"Citu iest«&xu
«lutfifi tfj&sml

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. no-
vembrī ir apstiprinājis Mētrienas
pag. mel. sab. ,,Odze" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. IV daļas 467. 1.p. ar Ne 1638.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Madonas apr., Mētrienas pag.,
c. Ļaudonu. 18482

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. no-
vembri ir apstiprinājis Viļakas
pagasta mel. sab. ,,Meirupīte "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
mel. sab. reģ. IV daļas 468. 1. p.
ar Ne 1639.

Sabiedrības valdes sēdeklisjaun-
latgales apr., Viļakas pag. Mei-
rovas ciemā, c. Viļaku. 18483

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 20. novembrī.pikst.
10 rītā. Turgeņeva ielā Ne 16-Ļ
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Alteram Steinam piederošas mē-
beles, 2 zirgus, ragavas, raspuskas
ratus, caurules, urbjmašīnas u.c,
novērtētas kopsummā par Ls 2365
dēl 2. rai. īres valdes izp. r.
Ne 1107 minētās summas piedzī-
šanas^ 18475z

Rēzeknes apr. valde ziņo, ka
1928. g. 24. apr. Ozolmuižas pag.
valde ir konstatējuse zirgu pasu
blanku ar Ne Ns 22851 un 22606,
iztrūkumu.

Augšminētās zirgu pasu blan-
kas kā zudumā gājušas apriņķa
valde saskaņā ar savu 1929. g.
17. oktobra lēmumu lūdz skaitīt
par nederīgām. Valde.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 6015 uz Mildas
Rumpītis vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derigu. 18480

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 10,402 ar Vero-
nikas Rullers vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 18486

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas mēģinājuma
Ns 0-171, kuru Valeriāns Bāl-
amas pieteicis par nozaudētu.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgām nozaudētās liellaivu
R. O. Ns 1741 un R. O. 1947
reģistrācijas apliecības, izdotas
no 1925. g. 30. jūnija ar
Ne 595/732 un Ns 420/533 ar
Rīgas ostas kuģniecības biedrības
enkurnieku sekcijas vārdu. 18487

Cirgaļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1734 ser. PV
006134, izd. no Cirgaļu pag.
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar
Vali jas - Līvijas Ķipars vārdu.

Dricēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus doku-
mentus:

1) Kārļa Jāņa d. Stauera no-
zaudētās pases, izdotas no nezi-
nāmām iestādēm par šādiem
viņam piederošiem zirgiem:
1) gaiši bēra, 10 g. veca, 134 cm
augsta, labā kāja līdz vēzītei
balta, pār muguru melna svītra;
2) dūkanruda, krēpes cirptas, 9 g.
veca, 146 cm augsta, asiem
Kauliem;

2) Franča Vinča d. Puškundzis
nozaud. zirga pasi Ns 1186/07594,
izd. no Pasienes pag. valdes
1926. g. 6. martā ar Osipa
Ādama d. Lopata vārdu;

3) Jezupa Augusta d. Semuļa

nozaudēto zirga pasiNs405 08601,
zd. no Dricēnu pag. valdes
1926. g. 22. aprīlī ar Jāņa
Stepana d. Divana vārdu;

4) Tekles Aloiza, m, ļvonas,
iekšzemes pases NK Ns758/013758
zd. no Dricēnu pag. valdes
1927. g. 11. novembrī ar Antona
Ivona un pasi Ns NK 758 130758,
izd. no Dricēnu pag. valdes
1928. g. 11. janvārī "ar Tekles
Ivona vārdu un zirga pasi
Ne 79809192, izd. no Dricēnu
pag. valdes 1928. g. II. janvārī
ar Antona Ivona vārdu. 14si9x

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Ns 008796,
izd. no Ezeres pag. valdes 1927. g.
7. novembrī ar Martas Prūsis,
dzm. Freimams vārdu. 17663x

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
LatVjas iekšzemes pasi ser. LZ
Ns 006027, izd. no Ezeres pag.
valdes 1928. g. 7. janvārī ar
Ernas Sūngailis vārdu. 15514x

Ērģemes pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. PT Ns 008199, izd. no
Ērģemes pag. valdes 1928. g.
13. martā ar Ne 999 ar Jendzis
|ān s-Roberta vārdu. 17467z

Jaungulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ekšz. pasi ser. MV Ne 003056,
zd. no Jaungulbenes pag. valdes
1928. g. 13. februārī ar Jāna
Kocnš vārdu. 17461x

Jaunlatgales apr. Lipnas iec.
polic. priekšu, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto cenza apl.

zd. no Izglītības min.
skolu departamenta cenza kom-
m s i jas 1928. g. septembra mēn.
ar Annas Antona m. Tichonovs
vārdu. I7975x

Vaives pagasta valde izsludina
pai i cteiktos par
nozaudētiem šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
Cl. Ne 019186, izd. no Vaives pag.
valdes 1927. g. 22. novembri
Ne 1«6. Jānimjāņa d.Tomsonam;

2) Latvļas iekšzemes pasi ser.
PK Ns 0O9367, izd. no Cēres pag.
valdes 1928. g. 31. martā, Ne 767,
Pēterim Jāņa d. Tallam.

3) karaklausības aol. Ne 10981,
izd. no 5. Cēsu itājn. pulka
1927. g. 23. augustā ar Pētera
Jāņa d. Talla vārdu. 17764x



Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP JVs 006729,
izd. no Balvu pag. valdes 1927. g.
15. oktobrī ar Paula Veismana
vārdu. 17458z

Pededzes pag. valde izsludina
par ned. nozaud. zirga pasi
Ns 21981, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 19. febr. ar Eduarda
Andreja d. Ozoliņa vārdu, ar
pārdošanas atzīmi Jegoram Kaš-
ņerovam. 17665z

?

Mazsalacas pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. ZN JVs 14860, izd. no
Mazsalacas pag. valdes 1928. g.
21. jūnijā ar Viļuma Eglīša
vārdu. 17466z

Sarkaņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga iekšzemes pasi JVs 1727,
izd. no Sarkaņu pag. valdes
1922. g. 29. septembrī ar Jāna
Jura d. Elksnīša vārdu. 17462x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser LJ 022824,
izd. no Vecauces pag. valdes
1927. g. I. novembrī JVs 124 ar

Pētera Bērziņa vārdu. 17468x

Launkalnes pagasta valde izsl.
par ned. nozaud. kumeļa reģistr.
zīmi JVs 70, izd. no Launkalnes
pagasta valdes 1926. g. 20. febr.
ar Mārča Treikmaņa v. 17657z

Launkalnes pag. valde izslud.
par ned. nozaud. karakl. apl.
JVs 164, izd. no Cēsu apr. apsardz.
pr-ka 1919. g. 5. nov. ar Kārļa
Kārļa d. Pulvera v. I7658z

Mazsalacas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi JVs ZL 17207. izd.
no Mazsalacas pagasta valdes
1928. g. 25. maijā ar Eižena
Virša vārrlīt 17JfiJ=w

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi -\s 3959, izd. no Madlienas
polic. iec. priekšnieka 1922. g.
14. augustā ar Jāņa Andreja d.
Putniņa vārdu. 14465x

Dažādi
sludinājumi.I '

Cietlējutna rūpn. akc. sab.
„SIRIUS"

kārtēja pilna sapulce
notiks 1929. g. 4. decembrī,
pulksten 5 v., Rīgā, Antonijas
ielā JVs 7, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats par 1927.

un 1928. g. un revīzijas
kommisijas attiecīgie ziņo-
jumi.

2) Vēlēšanas.
3) Priekšlikumi un paziņojumi.
18488 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jana Austriņa zvērināts kurators,
zvēr. adv. L. Rubinšteins ar šo
uzaicina maksātnespējīgā parād-
nieka Jāņa Austriņa kreditorus

uz pilnu kreditoru s.ipulci

š. g. 20. novembrī, pīkst. 6 vak.,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

18477z L. Rubinšteins.

Latvijas dzelzceļnieku biedrības veselības sekcijas
1929. g. 3. novembra mantu loterijas

vinnesfu sara&ctfc
Vinnesti krituši uz šādiem biļešu numuriem:

8, 25, 62, 100, 102, 107, 112.
134, 163, 179, 210, 241, 244, 245,
282, 294, 328, 388, 400, 428, 442,
494, 518, 530, 576, 579, 608, 624,
674, 692, 703, 741, 747, 762, 780,
784, 810, 817, 824, 848, 852, 864,
888, 909, 916, 917, 926, 965.

1008, 9, 26, 27, 30, 75, 83, 105,
112, 116, 188, 216, 293, 308, 362,
365, 379, 396, 438, 442, 459, 471,
473, 500, 507, 511, 528, 556, 590,
634, 641, 643, 653, 668, 672, 706,
709, 710, 729, 735, 737, 753, 758,
772, 816, 831, 839, 895, 990, 998.

2003, 17, 25, 28, 52, 71, 88, 90,
163, 169, 177, 193, 211, 293, 305,
328, 341, 353, 358, 369, 375, 408,
409, 433, 461, 464, 468, 504, 508,
521, 537, 544, 546, 551, 558, 569,
584, 595, 607, 619, 628, 634, 655,
698, 722, 749, 757, 770, 800, 811,
846, 855, 869, 888, 899, 915, 936,
942. 944.

3006, 89, 116, 128, 137, 154,
205, 236, 245, 256, 257, 273, 275,
305, 327, 338, 353, 395, 411, 413,
414, 422, 513, 517, 520, 539, 540,
541, 547, 557, 560, 561, 568, 574,
586, 591, 601, 605, 618, 625, 666,
674. 721, 724, 741, 742, 750, 757,
779, 794, 795, 797, 813, 846, 903,
934, 956.

4045, 74, 104, 128, 148, 132,
155, 165, 182, 193, 211, 213, 259,
320, 415, 449, 460, 498, 509, 513,
516, 519, 562, 628, 636, 672, 706,
727, 739, 740, 746, 753, 792, 798.
804, 806, 807, 816, 847, 850, 862,
863, 866, 875, 923, 933, 943, 946,
948, 963.

5002, 16, 31, 33, 48, 105, 122,
125, 150, 152, 154, 172, 212, 218,
237, 247, 250, 255, 267, 292, 307,
309, 312, 346, 352, 382, 383, 417,
439, 448, 460, 475, 482, 497, 510,
545, 582, 583, 589, 619, 620. 696.
721, 730, 806, 819, 828, 830, 844,
869, 871, 927, 941, 945, 954, 962,
989, 990.

6025, 27, 31, 56, 64, 77, 95,
111, 119, 126, 142, 162, 186, 203,
209, 221, 246, 256, 281, 284, 314,
343, 374, 387, 399, 404, 414, 419,
424, 427, 436, 453, 471, 511, 520,
522, 523, 544, 571, 587, 613, 661,
748, 771, 782, 787, 791, 794, 795,
796, 840, 870, 878, 892, 907, 912,
914, 915, 942. 978.

7040, 41, 72, 87, 94, 98, 144.
159, 170, 190, 196, 211, 218, 223' ,
241, 245, 256, 292, 337, 352, 353,
357, 366, 383, 404, 410, 416, 447,
468, 478, 498, 531, 538, 540, 553,
556, 588, 610, 646, 663, 669, 704,
710, 717, 729, 770, 776, 817, 830,
913, 914, 921, 929, 936, 947, 949,
955, 976, 990.

8012, 13, 18, 22,39, 49,54, 69,
73, 74, 83, 120, 130, 153, 162,
174, 193, 199, 203, 219, 229, 236,
244, 259, 274, 279, 308, 316, 319,
342, 355, 364, 367, 377, 382, 385,
389, 406, 407, 428, 443, 476, 477.
485, 513, 517, 548, 573, 596, 609,
616, 661, 662, 670, 696, 711, 769,
773, 788, 804, 816, 867, 876, 880,
886, 914, 922, 931, 945, 949, 956,
960. 968. 993.

9016, 19, 21, 36, 49, 53, 116,
154, 202, 247, 253, 273, 299, 317,
369, 378, 383, 391, 407, 409, 427,
439, 459, 513, 529, 590, 605, 614,
643, 686, 691,.752, 761, 777, 780,
784, 789, 802, 813, 844, 851, 863,
868, 881, 885, 910. 950, 963.

10012, 21, 50, 53, 61, 94, 102,
105, 114, 120, 128, 142, 149, 158,
188, 201, 231, 240, 266, 274, 276,
279, 280, 290, 305, 359, 366, 370,
383, 406, 415, 417, 462, 468, 471,
476, 516, 519, 526, 529, 542, 565,
606, 644, 651, 670, 691, 692, 698,
715, 720, 731, 733, 746, 757, 759,
783, 804, 820, 850, 875, 899, 901,
904, 906. 911, 935, 936, 937, 944.

11012, 22, 25, 29, 36, 44, 58,
62, 74, 128, 130, 165, 168, 169,
180, 215, 250, 262, 272, 303, 307,
317, 320, 325, 342, 344, 350, 360,
361, 401, 402, 413, 414, 415, 416,
419, 421, 436, 447, 451, 504, 507,
542, 560, 600, 605, 611, 622, 632,
637, 638, 661, 663, 688, 714, 716,
719, 725, 746, 748, 749, 763, 769,
780, 788, 793, 806, 811, 860, 869,
885, 890, 913, 916, 950, 968.

12008, 19, 40, 66, 73, 100, 140,
155, 166, 313, 323, 360, 377, 394,
396, 397, 403, 407, 417, 461, 512,
520, 545, 549, 621, 650, 652, 660,
666, 770, 777, 808, 828, 836, 870,
891, 906, 953.

13021, 102, 105, 115, 124, 138.
146, 163, 173, 175, 198, 207, 241,
245, 272, 285, 313, 357, 367, 404,
406 410 44fl 4fil A1A RIT ^OC\

525, 527, 537, 540, 583, 589 em
614, 616, 622, 624, 625 647 fi=£'
659, 707, 708, 714, 719 730 ££'
750, 756, 781,797, 837i 840' 858 '
920, 930, 958. '>

14015, 27, 42, 53, 74 70 n,
109, 131, 133, 153, 168, 186 ,88
196, 227, 273, 275, 281 288' 30fi
319, 339, 351,353, 375 377' 4-o
442, 451,462, 496, 497, 50o'

50fi513, 514, 555, 557, 560, 587'ffi
606, 611, 630, 668, 688 692' 719
721,726, 733, 745, 746,' 748' 7m770, 778, 782, 815, 835 88l'Z'
903, 911,912, 914, 921 962' 963
980 993. *

15106,
"
137, 140, 144, 168 172

195, 204, 205, 211,217, 253'
273318, 329, 343, 364, 398, 414 '4 s

424, 489, 504, 508, 522 534' Vn
623, 673, 717, 749, 774 775' 789
783, 832, 850, 867, 876 894' on
919, 933, 949, 970 971 '

16020, 69,92,94,124 129 138
149, 150, 187, 206, 280, 299 ' 300'
302, 307, 341,343, 348, 354 361
363, 368, 379, 386, 393, 402 ' 417
420, 421, 437, 455, 465, 474 ' Slfi *
522,551,575,591, 623, 635 ' 638'
689, 706, 716, 727, 747, 769 ' 782
785, 804, 810, 823, 853, 884 *

895'
925, 933, 944, 947, 977, 981 986 '

17033, 47, 56, 100, U 5 ' 123
*

135, 139, 141, 145, 168, 184 231
~

244, 259, 304, 316, 337, 359 ' 40.V
408, 423, 430, 440, 443, 445 453 '
455, 539, 605, 617, 658, 660 ' 663*
674, 675, 680, 689, 696, 737 762

~

790, 813, 831, 843, 857, 858 ' 88.3 '
902, 925, 930, 952, 957, 981

18013, 16, 20, 56,79, 111 112
114, 121, 123, 165, 183, 231! 233 '
247, 291, 315, 317, 353, 365 384
385, 427, 429, 438, 445, 448 449'
458, 468, 482, 485, 488, 551 552 *
561, 566, 611, 621, 633, 634 635 '
645, 658, 671, 672, 685, 709 7'6
737, 753, 760, 767, 768, 771 806
808, 813, 814, 824, 825, 850, 856'

862, 864, 882, 885, 910, 913 945
963, 965, 967, 980.

19011,33,41,55, 103, 106 138,
149, 150, 157, 177, 186, 192,' 202
215, 227, 248, 250, 267, 277, 279,
280, 289, 296, 301, 317, 337, 420,
443, 490, 508, 518, 531, 540, 543,
560, 576, 588, 595, 608, 623, 629,
640, 665, 684, 685, 697, 781, 792,
803, 804, 805, 820, 832, 842, 846,
874, 886, 887, 894, 914, 930, 940,
948, 952, 953, 967, 981, 986, 991.

20010, 11, 15, 19, 87, 107, 146,
164, 174, 208, 220, 251, 263, 315,

323, 331. 342, 351, 369, 377, 401,
405, 417, 428, 432, 434, 465, 471,
472, 490. 533, 551, 554, 560, 571,
578, 587, 593, 618. 628, 649, 652,
661, 666, 685, 686', 711, 727, 737,
747, 749, 760, 780, 808, 818, 855,
883, 908, 929, 943, 979.

21015, 45, 48, 54, 63, 91, 122,
126, 137, 148, 150, 151, 179, 191,
202, 213, 231, 235, 256, 259, 266,
268, 287, 294, 305, 306, 346, 365,
371, 381, 402, 404, 405, 411,416,
435, 441, 444, 458, 485, 486, 487,.
488, 507, 526, 531, 532, 544, 569,
584, 594, 607, 618, 622, 633, 708,
715, 716, 721, 736, 750, 755, 758,
791, 802, 807, 815, 836, 838, 847,
862, 869, 875, 890 901, 913, 926,
943, 956, 963, 978, 992, 999.

22003, 27, 58, 91, 102, 141,
148, 153, 191, 193, 197, 202, 204,
208, 213, 217, 219, 222, 223, 226,
229, 230, 235, 252, 263, 305, 311,
334, 356, 359, 361, 395, 415, 416,
427, 429, 449, 544, 551, 556, 585,
614, 682, 693, 702, 705, 736, 745,
774, 784 794, 804, 825, 866, 869,
892, 902ļ 907, 908, 916, 917, 928r
932, 935, 943, 986, 998.

23014, 38, 74, 81, 103, 126,
150, 156, 193, 205, 243, 287, 303,
306, 311, 364, 368, 373, 378, 397,
409, 430, 433, 441, 463, 489, 515,
519, 538, 559, 582, 583, 619, 633.

639, 690, 719, 740, 748, 777, 786.

803, 808, 824, 834, 867, 892, 942,
y*w, y^.9, vo.5.

24006, 40, 56, 84, 106, \\*r
150, 162, 172, 191, 199, 223,243,
292, 301, 316, 356, 366, 420, 439,
447, 456, 516, 527, 536, 606, 61»,

640, 664, 701, 705, 721, 728, 736.
753, 771, 837, 848, 858, 870, 88A
891, 895, 906, 920, 922, 929, 934,

936, 937, 957, 966, 983, 996.
Vinnestus izsniedz vienīgi darb-

dienās no pulksten 15 līdz 16.*r

bet sestdienās no pulksten l3-"..
dzelzceļu virsvaldē, istabā JVs H-

Vinnesti izņemami viena ne-
nesa laikā, skaitot no. izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.

is-«^v Valde.

Ludzas pilsētas un apriņķa
skolotāju un pašvaldības darbi-

nieku slimo kase
izsludina par nederīgām šādas
dalībnieku grāmatiņas:
1) 304 ar Varvāras Horns v.,
2) 552 ,, Olgas Orodzickis v.,
3) 532 ,, Dārijas Dmitrijevs v.,
4) 893 ,, AlžbetesŠmuļanovsv
5) 1713 ,, Miķela Turova v.,
6) 1287 ,, Emīlijas Leščinskisv.
17962x

Valsts zemes banka
uēlns pirkt

Rēzekni gruntsgabalu
bankas nama būuei

pie galvenam ielām, ari jaunbūves gabalus, apm.
4500kv. metrus uz 30-50 metriem pieguļošu ielai.

Piedāvājumi adresējami Valsts zemes bankai sekretāram,
Valdemāra ielā 1 b, Rīgā, līdz 1929. g. 1. decembrim, uzdodot:
sīku adresi un hipotēkas numuru, lielumu kv. metros, cik gara
ielas fronte, kādas ēkas atrodas uz gruntsgabala (no kāda materiāla,
cik lielas), hipotēku parādus, pārdošanas cenu un noteikumus,
īpašnieka vārdu, pārdošanai pilnvarotas personas vārdu un adresi.

Ēkas pirkšanai piedāvājamas tikai tādas, kas noplēšamas.
18400 1 * L 4869

Zemgales divīzijas hMiitira
izdos rakstiskā izsolē

apm. 88 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādāšanu
Daugavpils garnizona vajadzībām

laikā no 1929. g. 1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā Nš 23 — Zemgales
divīzijas intendantūras kancelejā 1929. g. 14. novembrī, pīkst. 10.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
svaigas liellopu gaļas izsoli 1929. g. 14. novembrī", nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales
divīzijas intendantam vai izolēs dienā — izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem reizā ar rakstisko piedāvājumu jāiemaksā
izsoles nodrošinājums Ls 80,— no katras tonnas gaļas, kuru pie-
gādātājs apņemas piegādāt.

Ar gaļas kondīcijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var ie-
pazīties ikdienas Zemgales divīzijas intendantūras kancelejā no
pulksten 9—15. L 4852 1 18289

R. II. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos rakstiskā izsolē
1929. g. 15. novembrī, pulksten 11,

fcūv- un remontdarbus šādās vietās:
<gli£ā:

1) Elektriskās apgaismošanas ietaises darbus ēkā Ns 5;25, Inten-
dantūras mantu darbnīcās, Baldones ielā JVs 1, par Ls 1594,30.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1929. g. 30. decembris.

2) Papildu darbus pie Alūksnes jauno kazarmju nobeigšanas par
Ls 3774,—. Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. jūnijs.

Daugavpilī:
3) Elektriskās apgaismošanas ierīces darbus ēkā JVs 64, Daugavpils

cietoksnī, par Ls 1040,31. Darbu nobeigšanas termiņš —
1930. g. 30. janvāris.

4) Ārējos remontdarbus ēkā Ns 1, Daugavpils cietoksni, par
Ls 8867,40. Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. marts.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

J£ienēļā:
5) Iekšējos remontdarbus ēkā JVs40, Artilērijas laboratorijas grupā,

Liepājas kara ostā, par Ls 1289,76. Darbu nobeigšanas
termiņš — 1930. g. 15. janvāris.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes VI rajona telpās,
Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi par izsoli Rīgā — K. M. Budžetu un
kreditu pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12,
dz. 4, istabā 7, bet par izsoli Liepājā, — attiecīgā izsoles vietā
un Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Citadelē Ns 24,
katru darbdienu no pīkst. 9—15. L 4898 18491

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, jauktā izsolē

š. g. 16. novembrī, pulksten 13, izdos:

1) Līvānu—Preiļu ceļa šosēšanu starp km 4 un 5. Nodroši-
nājums Ls 470,—;

2) Daugavpils—Krustpils ceļa šosēšanu starp km 67,974 un
69,000 pie Līvāniem. Nodrošinājums Ls 950,—. Tuvākas
ziņas kancelejā. L 4902 18490

JHcžu departaments
paziņo, ka no 1929. g. 20. novembra mežu izsoles (sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 234. numurā)

noiiemtu SiiCfienr» viCM««ie«nfeci6as
iassofes «ienifia JTr 6 18494

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 10. decembrī, Sēlpils virsmežniecības
kancelejā, Sēlpils Mežmuižā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Seces novadā, pēc platībās viena vienība

6,94 ha, vērtībā Ls 68.
III iec. mežniecībā, Sēlpils novadā, pēc platības 3 vienības

no 0,5—4,47 ha, vērtībā no Ls 262 līdz Ls 1239; un pēc celmu
skaita viena vienība, ar 18 kokiem, vērtībā Ls 107.

IV iec. mežniecībā, Vārnavas novadā, pēc platības 3 vienības
no 0,60—1,40 ha, vērtībā no Ls 8 līdz Ls 354.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības
kancelejā. 18462 Sēlpils virsmežniecība.

Šoseju sn nes u|i departaments
izsludina uz š. g. 19. novembri, pīkst. 11, savas telpās — Gogoļa
ielā 3, ist. 468,

inuKtūs (mutisku un rakstiskos izsoles
šādiem darbiem un piesddēm:

1) Smelteņu krogus — Jaunās muižas — Strobuku II b šķ. ceļa
izbūve no km 0,653—7,243 — Neretas pagasta robežās. '

Nodrošinājums Ls 3000,—.

2) Sttlķenes-Budberga? zemes ceļa jaunbūve no km 0,778—5,357 —
Panemunas pag. robežās.

Nodrošinājums Ls 2300,—.

3) 1550 mlaukakmeņu piegāde uz Vidzemes šosejas, km 139,0
līdz 14-'

Nodrošinājums Ls 2300,—.

4) 2100 mlaukakmeņu piegāde uz Liepājas—Palangas šosejas,
km 17,400—20,432 (t. i. līdz Toseles upes tiltam).

Nodrošinājums Ls 5000,—.

5) 2500 mlaukakmeņu piegāde uz Aizputes—Kalvenes stacijas
jaunbūvējamās šosejas no km 1,031—1,883 un no km 2,227
līdz 3,375.

Nodrošinājums Ls 3500,—.

Izsoles par p.p. 3.. 4. un 5. minētām piegādēm notiks arī
mazās vienībās.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467, parastā
darba laikā. L 4907 18492

valsts zemes banka
vēlas oirkt Daugavpilī

gruntsgabalu
bankas nama būvei

pie galvenam ielām, starp dzelzceļu un Daugavu, apm.
4.500 kv. metrus uz 30—50 metriem pieguļošu ielai.

Piedāvājumi adresējami Valsts zemes bankai sekretāram,
Valdemāra ielā JVs 1b, Rīgā, līdz 1929. g. 1. decembrim, uzdodot:
sīku adresi un hipotēkas numuru, lielumu, kv. metros, cik gara
ielas fronte, kādas ēkas atrodas uz gruntsgabala (no kāda mate-
riāla, cik lielas), hipotēku parādus, pārdošanas cenu un no-
teikumus, īpašnieka vārdu, pārdošanai pilnvarotas personas vārdu
un adresi. Ēkas pirkšanai piedāvājamas tikai tādas, kas no-
derības bankas biroiu ierīkošanai vai noolēšamas. L4875 18405

(Rīgas Holpoldju artelim
„£frspress"

L. Zirgu ielā JVs 17, glabāšanā nodotas un neizņemtas mantas, uz
kurām guļ parāds ar JVsJVs 2, 203, 241, 297, 487, 532. 537, 616
623, 673, 683, 685, 728, 745, 756, 800, 807, 815, 831, 834, 848,
868, 888, 913, 916, 930. 949, 957, 967, 982, 991, 997, 1003, 1004,
1006, 1021, 1024, 1026, 1031, 1042, 1055, 1069, 1131, 9463, 9692,
9740, 9767

izūtrupēs
1929. g. 26. novembrī, L. Kalēju ielā JVs 9/11, pīkst. 10 rītā.

18476 2* Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

.

Ārstu ievērībai.
Nupat iznāca un dabūjami

atsevišķos novilkumos

Noteikumi
par ārstu reģistrāciju un
ārsta-speciālista nosau-

kuma lietošanu.
Eksemplārs maksā 5 sant.

Par piesūtīšanu līdz 10 eksemp'-

3 sant. atsevišķi.

Valsts tipogrāfija Rīgā, P"1 ,


	Valdības Vēstnesis no. 254 08.11.1929��$桭瑸쎘㥏��㔱
	Valdības iestāžu paziņojumi�㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵
	Valdības rīkojumi un pavēles�㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰��Ǹ
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�a sēde�㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰�
	RĪGA.��� 嬠
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


